AgikTng

KAgioipo|M:

2,94

0 983,95

0 223191
0 2333,86

0 368,37

AvodIKEG
2T0BEPES
2uv.TCipog

Kwdikdg
FTASE003

FTASE003
EEEK003
BIOX003
ALPHA003
SIDE003
BOC003

ATE003
ELTEX003
ETE003

1
*
1
*
1
*
1
*
1
EUROB003 | T
EXAE003 |1
TT003 i
HTO008 |1
iNLoToos | T
INTRK003 | T
MARFB003 | T
mcoos | T
myTioos | T
opaPo03 | T
PPC003 T
GEK003 | T
Titkoos | T
TPEIR003 | T

EUR/USD
EUR/GBP
EUR/JPY
EUR/CHF
EUR/AUD
EUR/CAD

Kwdikoég

196.757.438 €
67.045.096.999

3,27
3,18
2,70
2,17

1979,13
988,88

368,97

XaunA.

AEQN AETIOAAZ XPHMATIZTHPIAKH A.E

MEAQEZ TOY XPHMATIZTHPIOY A=ION AGHNON
MEAQZ TOY XPHMATIZTHPIOY NARPAMQION AOHNON

HMEPHZIO AEATIO TIMQN (EUR)
CENIKOY AEIKTHY

Aeutépa 1 Map 2010

2uv.TCipog

1920,35 196.757.438

955,07

362,77

173.973.851
2241,56 | 2170,94 186.912.580
2344,76 | 2298,02 10.931.614

2.007.116

Kivhon MeToxwv
%
Xwopic Taxéra

11.548.450 € 185.208.988 €
3.935.134.338 63.109.962.661

1969,47

KAeioiuo|Me1.%

18,45
4,20
7,10
3,50
4,52
1,69
4,29
14,48
6,19
7,10
3,98
8,88
3,56
1,04
2,06
1,76
4,33
15,13
11,62
5,05
18,61
6,30

1,3480
0,9031
120,31
1,4635
1,5019
1,4105

KAeioiuo|Met.%

ABA= 2,05
ANAMIZ [T 0,45
ANDA T 7,02
ANEK 0 0,52
ANEN 0 297
ANEMNO 0 1,40
APAIl I 3,60
APBA [T 4,74
ATE T 1,68
BIOXK T 4,20
BQBOz T 4,26
FEKTEPNT 5,03
ITE T 067
AEH T 11,57
AOA T 1,75
EEEK T 18,30
EABA T 1,20
EANAKTCT 4,27
EANE T 826
ETE T 14,40
EYANzZ T 3,99
EYAAN T 580
EYNPO | 7,44
EYPOB T 6,18
EXAE T 7,08
IAZQ T 328
IATP T 1,28
INAOT T 3,55
INTKA T 1,04
KAE T 6,00
ATPAXT 0 1,01
ENBI T 246
ENTEP 0 1,40
EMNZIA 0 215

3,02
2,27
1,30
0,00
0,00
0,00
-0,28
3,72
1,82
6,60
1,43
1,41
4,69
4,71
10,76
1,67
3,45
2,64
0,36
511
2,31
2,65
-0,40
5,46
2,91
2,50
1,59
2,31
7,22
2,04

0,00
8,37
0,00
0,00

Hu. Oykog
10.815
3.935.660
3.794.186
54.969
0
27
26.912
3.229
353.319
126.362
142.522
181.370
751.048
491.654
68.112
398.124
97.529
201.750
108.355
4.934.355
5.929
12.405
3.040
1.722.205
102.682
5.397
8.875
228.614
158.145
3.799

0
413

0

YwnA.
2,05
0,46
7,22
0,54
0,00
1,40
3,68
4,74
1,72
4,28
4,33
5,07
0,68

11,62
1,78
18,67
1,23
4,30
8,41
14,45
4,01
5,80
7,62
6,28
7,27
3,29
1,29
3,59
1,05
6,10

0,00
2,46
0,00
0,00

Kwdikég| Df KAeioiuo |Met.%

Hu. Oykog

MEIrAAH KEDAAAIOMOIHZH

YwnA.

Kwdikég| A

KAeioiyo |Mer.%

Hu. Oykog

NAPACQrA EIKONA TYNEAPIATHE

Hu.Ovkog | XaunA. YwnA. METOXE> ME THN METAAYTEPH ANOAO METOXE> ME THN METAAYTEPH NTOYH
4,68 13.558 | 968,00 1000,00 [D| Twn | vkog | XaunA | TitAog D] Twn Mer.%| X.Oykog |XaunA| YwnA
4,68 13.558 968,00 1000,00 AIBAN | T 0,52 18,18 35.980 0,47 INTEK 0,74 -8,64 543
3,77 166 18,09 18,54 AOA T 1,75 10,76 68.112 1,58 1,78 AKPIT 1 0,60 -7,69 1.030 0,60 0,64
8,25 182 3,90 4,20 EMAKO | T 0,11 10,00 1.000 0,11 0,11 AATEK 1 0,14 -6,67 44.696 0,14 0,15
1,72 2.418 6,96 7,32 EAIXO | T 0,11 10,00 10.620 0,11 0,11 BOzYz | 1,25 -6,02 3.720 1,22 | 1,32
5,42 64 3,34 3,50 NIKAZ T 1,55 9,93 225 1,55 1,55 FANAE L 0,36 -5,26 3.501 0,36 041
4,87 362 4,38 4,53 BIBEP | T 0,46 9,52 200 0,46 0,46 KTHAA 1 0,58 -4,92 2.004 0,57 ' 0,62
1,81 341 1,68 1,71 AOYAH | T 1,86 9,41 1.250 1,70 1,87 SANYO | 0,20 -4,76 6.430 0,20 0,23
2,88 28 4,25 4,29 MAOTK | T 0,70 9,37 8.000 0,66 0,70 AXON | 0,61 -4,69 13.165 0,61 0,66
6,55 4.726 13,91 14,78 MPA=K | T 0,47 9,30 2 0,47 0,47 SNEIE 1 0,46 -4,17 4.960 0,44 0,46
6,72 818 6,00 6,23 TZKA T 0,49 8,89 3.010 0,46 0,49 EKTEP | 0,74 -3,90 3.400 0,74 0,78
4,11 51 6,97 7,16 METOXEY ME TON MEFAAYTEPO TZIPO METOXEX ME TON MEFAAYTEPO OrKO
4,19 154 3,88 3,99 TitAog |D| T MeT1.% Tdipog Xaunh YwnA Tithog |D T Met.%| 2.Oykog |XaunA| YwnA
2,19 718 8,84 8,97 ETE 14,40 511 70266991 @ 13,92 14,45 ||ETE 14,40 5,11 | 4934355 13,92 14,45
4,40 10 3,51 3,56 ANOA | T 7,02 1,30 = 26967160 7,00 7,22 ANAMIZ | T 0,45 2,27 | 3935660 | 0,44 | 0,46
5,05 316 1,02 1,06 EYPQB T 6,18 546 @ 10571107 6,02 6,28 ANOA T 7,02 1,30 3794186 | 7,00 7,22
7,85 560 1,99 2,06 onAm | T 1514 0,13 = 10128881 @ 14,89 15,50 ||mMAP®B T 2,03 4,10 | 3557789 | 1,99 | 2,05
2,33 462 1,75 2,06 Kynp | T 4,52 3,67 8510794 4,40 4,52 MIr T 1,77 2,91 | 2489488 @ 1,74 | 1,79
6,39 171 4,20 4,33 EMMN T 4,00 0,50 8367637 3,98 4,04 EMN T 4,00 0,50 | 1907841 | 3,98 | 4,04
1,61 150 14,90 15,30 OTE T 8,86 3,50 7394649 8,81 8,99 Kynp T 4,52 3,67 | 1905456 & 4,40 @ 4,52
6,41 473 11,23 11,62 EEEK | T 18,30 1,67 7308182 18,14 18,67 ||[EYPOB T 6,18 546 | 1722205 | 6,02 | 6,28
2,23 73 4,97 511 MAP®B | T 2,03 4,10 7182496 1,99 2,05 MNEiP T 6,36 3,58 997074 6,15 6,40
3,05 25 18,36 18,61 NEiP T 6,36 3,58 6306669 6,15 6,40 OTE T 8,86 3,50 831447 8,81 @ 8,99
6,24 762 6,15 6,38

IZOTIMIEZ NOMIZMATON TIMEZ METAAAON ZENA XPHMATIZTHPIA (17:30)
KA. Kwdikég|D| Twn |Mer.%| XaunA. YwnA. |Ovouagia | Aeiktng |A Tiun MeT.% Ov.AgikTn

-1,10 1,3461 | 1,3664 1,3630 XAG/USD 16,48 0,16 16,44 16,75 | Silver/ $ ||D3 10.399,03 0,71 DJ Industrial (Delayed)
0,98 0,8964 | 0,9150 0,8943 XxAuusD | 4| 111581  -0,14 1112,30  1123,35 Gold/$ [|comPx T 2.259,48 @ 0,95 Nasdagq Composite
-0,77 120,07 121,90 121,24 xpo/usD | T 436,50 @ 1,63 434,75 439,00 | Palladium ||[FTsE 100 T/ 5.414,14 @ 1,11 London
0,05 1,4624 | 1,4647 1,4628 xPT/USD | T 1550,00 0,85 1543,50  1562,00 Platinium |[DAX T 5.709,56 = 1,98 German Index
-1,32 1,5015 1,5244 1,5220 CAC T 3.768,46 @ 1,61 Paris
-1,56 1,4103 | 1,4397 1,4328 NIK 0 10.172,06 0,45 Nikkei

YwnA.

2,01 KYNP 4,52 3,67 1.905.456 4,52 4,40
0,44 AAMAA | 0 5,15 0,00 7.352 5,28 5,15
7,00 MAP®B | T 2,03 4,10 3.557.789 2,05 1,99
0,51 METK | T 11,00 4,07 49.086 11,15 10,57
0,00 MHXK | T 0,95 556 172.445 0,95 0,92
1,40 MHXN | T 0,78 2,63 19.314 0,81 0,76
3,58 MIr T 1,77 2,91 2.489.488 1,79 1,74
4,57 MOH ) 9,42 1,40 188.156 9,58 9,33
1,66 MMEAA | T 7,10 2,31 340.126 7,14 7,00
4,04 MYTIA | T 4,29 5,93 186.980 4,34 4,20
4,19 ONO T 12,05 0,84 1.015 12,13 11,88
4,95 OANN T 12,40 1,39 13.679 12,57 12,06
0,65 onAn T 1514 0,13  668.615 15,50 14,89
11,22 OTE T 8,86 3,50 831.447 8,99 8,81
1,58 MNEIP T 6,36 3,58 997.074 6,40 6,15
18,14 NAAIZ | 4,88 -0,41 830 4,94 4,80
1,18 >AP T 4,08 2,00 530 4,19 4,08
4,20 SIAE T 3,47 2,36 171.059 3,52 3,38
8,23 MNPl 0 0,70 0,00 396.410 0,74 0,70
13,92 SOAK | T 1,23 6,03 71.764 1,24 1,19
3,95 TENEPT T 4,93 0,20 81.805 5,03 4,89
5,69 TITK T 1858 3,22 70.250 18,69 18,30
7,40 TITN 0 12,60 0,00 20 12,60 12,60
6,02 TT T 3,95 3,40  449.899 3,96 3,86
7,00 YFEIA T 1,52 2,70  46.832 1,53 1,48
3,22 ®OAI T 1450 3,57 34.481 14,60 14,00
1,26 ®0oPO | T 1,01 6,32 123.444 1,01 0,97
3,51 oPIFO | T 7,93 1,67 14.237 7,95 7,80
1,01 OPAK | T 8,54 5,43 25.731 8,65 8,12
5,99 XAKOP | T 1,15 4,55 37.540 1,18 1,13
ENAAAAKTIKH ArOPA
0,00 EX 0 4,03 0,00 0 0,00 0,00 OnTPON | O 2,70
2,27 KPHTQON 0 1,05 0,00 0 0,00 0,00 nere 0 2,52
0,00 MAZOM 0 2,18 0,00 0 0,00 0,00 NTOKXO | O 2,47
0,00 NTOIMAE 0 2,62 0,00 0 0,00 0,00 00 0 0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

o O oo

0,00
0,00
0,00
0,00

XaunA.

0,00
0,00
0,00
0,00




Kwdikdg

ATKPI
ATPAZ
AIOAK
AKPIT
ANKAT
ANKO
AAMY
AAZIN
ANTEP
ANAPO
AXKO
AXNT
ATEK
ATAA
ATT
ATTIK
AXON
BAPT
BAPAA
BEAA
BIOKA
BIX
BOzYZ
BOX
BYTE
FANAZ
FEBKA
AAIOZ
AIAY
AION
AIXO
AOMIK
AOYPO
APOME
APOYK
EBZ
EBPO®
EAPIN
EKTEP
EAAIN
EABE
EATEK
EAIN
EAKA
EAA
EAZTP
EATK
EATON
EAY®
EA®K
ENIAK
EXYMB
ETEM
EYBPK
EYTNIK

AAAK
AAAT
ABK
AGHNA
AXTAK
AXTHP
ATTIKA
BAAK
BIBAPT
BIBEP
BIOZK
BIOT
APOYK
ErNAK

> 90 9550 >« > >0 0o

KAeioiuo|Me1.%

0,75
1,18
1,24
1,79
0,60
2,55
0,41
0,89
0,86
1,55
1,20
0,72
0,84
1,68
0,70
1,39
0,30
0,61
0,82
0,50
0,52
0,80
1,05
1,25
1,28
0,78
0,36
0,34
6,70
0,60
0,36
1,42
1,14
1,13
0,47
0,59
0,94
0,62
0,73
0,74
1,18
0,81
0,76
2,06
1,22
42,09
0,45
2,54
0,56
0,35
1,00
0,36
2,86
0,58
1,65
0,56

8,00
6,45
37,70
0,55
7,57
2,86
1,57
0,70
21,00
0,46
0,16
0,21
0,59
1,54

4,17
3,51
0,81
0,00
7,69
-1,92
2,50
1,11
0,00
1,31
0,00
0,00
5,00
0,00
0,00
3,73
3,45
-4,69
0,00
2,04
6,12
8,11
0,00
-6,02
2,40
0,00
5,26
3,03
0,00
1,69
0,00
2,16
3,64
0,00
4,44
3,51
5,62
0,00
1,35
-3,90
0,00
3,85
-1,30
0,00
0,81
1,31
2,17
0,00
0,00
0,00
5,26
0,00
2,14
3,57
0,00
1,82

0,00
0,00
0,00
3,77
0,93
6,32
-3,09
1,45
0,00
9,52
6,67
0,00
3,51
2,67

Hu. Oykog
4.370
1.675
1.192

0
1.030
50
4.480
42.864
0
310
1.344

91.734

29.346
27.607
13.165

360
25.333
560

3.720
100
1.730
3.501
4.211
1.122
66.767
138.942
3.800
20.103

97.106
190
15.785
1.800
65
3.400

2.795
5.560
8.780
7.799
14.315
22.115
150
5.960
0
34
19.641
50.400
3.325
0
402.701

220
1.100
2.820
5.000

154

200

139.993
343.900
190
222

YwnA.
0,75
1,18
1,27
0,00
0,64
2,55
0,41
0,93
0,00
1,55
1,20
0,00
0,87
0,00
0,00
1,40
0,30
0,66
0,00
0,51
0,52
0,80
0,00
1,32
1,28
0,78
0,41
0,34
6,70
0,61
0,38
1,42
1,15
0,00
0,47
0,59
0,95
0,62
0,73
0,78
0,00
0,82
0,77
2,10
1,24
43,25
0,47
2,54
0,57
0,00
1,03
0,36
2,88
0,58
0,00
0,56

0,00
0,00
0,00
0,55
7,57
2,91
1,61
0,70
21,00
0,46
0,17
0,21
0,59
1,54

0,70
1,15
1,22
0,00
0,60
2,55
0,38
0,88
0,00
1,50
1,20
0,00
0,82
0,00
0,00
1,36
0,29
0,61
0,00
0,49
0,49
0,73
0,00
1,22
1,28
0,78
0,36
0,33
6,60
0,59
0,36
1,40
1,08
0,00
0,44
0,58
0,89
0,57
0,73
0,74
0,00
0,76
0,74
2,01
1,21
42,01
0,45
2,54
0,55
0,00
1,00
0,33
2,77
0,56
0,00
0,54

0,00
0,00
0,00
0,55
7,57
2,72
1,53
0,70
21,00
0,46
0,15
0,20
0,58
1,53

MEZAIA & MIKPH KEQAAAIOMNOIHEH

Kwdikég| D| KAgioiyo [Mer.%

KMOA
KOPAE
KOPPEX
KOYEX
KPEKA
KPETA
KPI
KTHAA
KYPIO
KYPM
NABI
NANAK
NEBK
AEBM
AIBAN
AOrox
NOYAH
AYK
MA®GIO
MAPAK
MEBA
MENTI
MEPKO
MIrPE
MIN
MAZ
MONTA
MOTO
MOYZK
MMENK
MMNTK
NAKAZ
NAYT
NAYT
NEQPX
NHP

EAPA
ENAZK
EAMEK
EAMINI
EMM
HPAK
IKONA
IN®IZ
IN®O
IONA
KAPEA
KEKP
KOYAA
NAMYA

20 0000 >0 0O >0 OO

4,27
1,02
10,30
2,56
0,61
1,14
0,41
0,53
0,74
8,26
0,78
0,81
4,90
1,24
1,30
0,39
1,23
0,84
1,83
1,82
0,76
0,40
5,97
1,27
0,80
5,60
1,28
0,58
0,45
0,88
0,83
0,73
0,61
0,59
0,52
0,41
1,86
1,11
0,62
0,39
0,88
2,69
4,26
4,00
1,25
2,12
0,50
1,65
0,38
3,15
0,70
1,49
0,30
0,62
0,82
0,58

0,17
7,88
1,00
0,46
4,00
5,00
0,19
0,32
0,48
13,75
69,95
3,07
0,20
19,88

1,67
0,99
0,78
4,49
1,67
1,79
2,50
8,16
-8,64
0,00
1,30
2,53
-0,20
-1,59
-0,76
8,33
0,00
0,00
2,81
1,68
2,70
8,11
3,11
5,83
3,90
-2,61
0,00
-4,92
-2,17
2,33
1,22
5,80
-1,61
0,00
18,18
0,00
9,41
0,91
5,08
0,00
-1,12
6,75
-3,18
0,00
0,81
4,43
-1,96
-1,20
-2,56
0,00
9,37
7,19
7,14
8,77
5,13
3,57

6,25
0,00
0,00
0,00
0,50
0,00
0,00
3,23
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
1,38

Hu. Oykog
1.143
1.490

228
9.985
3.240

267.835

11.189

124,155

543
0
5.010
3.220
2.430
2.000
560
102.136
60
450
710
4.618
1.350
50
816
6.651
5.275
54
0
2.004
5.567
4.845

28.848
3.428
7.920

0
35.980
0
1.250
4.535
500
0
1.030
911
35
1.220
3.475
95.004
500
360
1.000
2.740
8.000
5
9.933
5.198
36.319
85.298

15.357

1.907.841
1.296

YwnA.
4,30
1,04
10,32
2,58
0,62
1,15
0,42
0,53
0,82
0,00
0,78
0,81
4,92
1,24
1,34
0,39
1,23
0,84
1,84
1,84
0,76
0,40
5,98
1,28
0,81
5,80
0,00
0,62
0,47
0,94
0,85
0,74
0,61
0,00
0,52
0,00
1,87
1,17
0,62
0,00
0,89
2,74
4,38
4,00
1,26
2,12
0,50
1,66
0,38
3,15
0,70
1,49
0,30
0,62
0,84
0,59

0,18
0,00
1,00
0,00
4,04
5,00
0,19
0,32
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
19,90

4,24
1,02
10,30
2,44
0,60
1,09
0,40
0,51
0,73
0,00
0,78
0,76
4,90
1,19
1,30
0,36
1,14
0,84
1,80
1,80
0,73
0,40
5,78
1,21
0,74
5,60
0,00
0,57
0,45
0,86
0,82
0,65
0,60
0,00
0,47
0,00
1,70
1,11
0,61
0,00
0,88
2,28
4,20
4,00
1,16
2,01
0,50
1,65
0,38
3,06
0,66
1,49
0,28
0,58
0,71
0,57

0,16
0,00
1,00
0,00
3,98
5,00
0,19
0,32
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
19,80

ATEPM
AETEK
AATEK
BAPNH
EABIO
EABIO
EAIXO
EMAKO
EMAMO
EYPQX
ZHNON

<~ >0 > 50 0o« 5o

0,14
0,80
0,14
0,19
3,70
3,70
0,11
0,11
0,14
0,14
1,27

0,00
5,26
-6,67
0,00
0,00
0,00
10,00
10,00
0,00
7,69
-3,79

1000
17917
44696

0
0
0
10620
1000
0
18
2900

0,14
0,82
0,15
0,00
0,00
0,00
0,11
0,11
0,00
0,14
1,32

0,14
0,78
0,14
0,00
0,00
0,00
0,11
0,11
0,00
0,14
1,23

HOA
INNK
KEPAA
KAQNK
KAQNT
KOMIM
KOYM
MAIK
OAYMI
MNEPZ
MNETZK

20 0 > >0 0 o0 O

0,98
0,23
0,34
0,05
0,09
0,07
0,30
0,29
0,46
0,48
0,38

-1,01
0,00
3,03
0,00
0,00
0,00
7,14
3,57
0,00
0,00
5,56

1.000

2.344
28.233
0
0
3.060
187.006
455.787
0
23.910

0,98
0,00
0,36
0,05
0,00
0,00
0,30
0,30
0,48
0,00
0,39

0,98
0,00
0,33
0,05
0,00
0,00
0,30
0,27
0,44
0,00
0,37

Kwdikéc| Al KAeioipo |Met.%

NIOYZ 0,57
NTPIAPT! 0,36
=YAK 0 054
=yan T 063
OTOEA T 1,89
naP T 0,77
NAPN T 1,02
MNAZAA T 0,93
NETPO 2,98
MHrAZ T 2,81
nnae L 0,87
NAAKP 1 3,69
nPO T 136
nPoe® T 0,75
PEB L 095
PINKE T 3,05
PINTE 0 0,29
SAIKA T 0,68
JAPAN 0 2,70
JATOK 0 0,32
JEAMK T 0,68
JEAO T 052
JENTP T 064
JIAMA 0 1,29
ZIENZ T 0,60
SNEIZ 1 046
znl L 029
nyp 1 059
SOA Y116
TEKAO (T 0,37
TZKA T 049
THAET (T 3770
TPAZTO T 1,23
YAAKO 0 0,39
®INTO | 0,36
®AEZO 0 7,68
XAIAE 0 0,94
XATZK (T 0,28
XKPAN 0 0,44
0,00 0 0,00
0,00 0 0,00
0,00 0 0,00
0,00 0 0,00
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